Chief PSM2126

Chief PSM2126 mode d'emploi

(1)
  • INSTALLATION INSTRUCTIONS
    CHIEF MANUFACTURING INC. 8805-000185
    1-800-582-6480 952-894-6280 FAX 952-894-6918 2006 Chief Manufacturing
    8401 EAGLE CREEK PKWY, STE. 700 www.chiefmfg.com
    SAVAGE, MINNESOTA 55378 USA 06/06
    FLAT PANEL DISPLAY STATIC MOUNT
    PSM-2126
    (1) LCD Display Static Mount (1) 10-24 x .5 Phillips Flat Head Screw
    (1) Latching Flag (1) Nylon Washer
    (4) M8 x 25mm Phillips Head Cap Screws (1) 10-24 Nylock Nut
    (4) Mounting Buttons-
    BEFORE PROCEEDING: Unpack the carton, verify contents shown in Figure 1 and read
    installation instructions completely. If you are missing any of the listed components, please
    contact Customer Service at 1-800/582-6480.
    Flat Panel Displays are Extremely Fragile.
    1. Attach latching flag to mount using the 10-24 Phillips flat head screw, Nylon washer, and
    Nylock nut (see Figure 2). Tighten until friction will hold the flag in place.
    2. Attach mounting buttons to display using the M8 screws provided (see Figure 3 & Figure 4).
    CAUTION!
    Figure 2
    Figure 1
    Figure 4
    Figure 3
    M
    8
    SCREW
Chief PSM2126

Besoin d’aide?

Nombre de questions : 0

Vous avez une question sur le PSM2126 de la marque Chief ou avez-vous besoin d’aide? Posez votre question ici. Fournissez une description claire et complète du problème et de votre question. Plus votre problème et votre question sont détaillés, plus il sera facile pour les autres propriétaires du PSM2126 de la marque Chief de répondre correctement à votre question.

Consultez gratuitement le manuel de la marque Chief PSM2126 ici. Ce manuel appartient à la catégorie Supports écran plat et a été évalué par 1 personnes avec une moyenne de 7.5. Ce manuel est disponible dans les langues suivantes: Engels. Vous avez une question sur le PSM2126 de la marque Chief ou avez-vous besoin d’aide? Posez votre question ici

Spécifications du PSM2126 de la marque Chief

Généralités
Marque Chief
Modèle PSM2126
Produit Support écran plat
EAN 841872093505
Langue Engels
Type de fichier PDF
Design
Couleur du produit Noir
Certification TUV, UL
Matériau du boîtier/corps Métal
Montage
Capacité de charge maximale 79.4 kg
Taille d'écran minimum 32 "
Taille maximum d'écran 65 "
Type de montage Mur
Autres caractéristiques
Taille d'écran compatible 32 - 65 "

ModesdEmploi.fr

Vous cherchez un manuel ? ModesdEmploi.fr vous permet de trouver le manuel que vous recherchez en un rien de temps. Notre base de données contient plus d'un million de manuels en PDF pour plus de 10 000 marques. Chaque jour, nous ajoutons les derniers manuels afin que vous trouviez toujours le produit que vous recherchez. C'est très simple : entrez le nom de la marque et le type de produit dans la barre de recherche pour consulter gratuitement et immédiatement le manuel de votre choix en ligne.

ModesdEmploi.fr

© Copyright 2021 ModesdEmploi.fr. Tous droits réservés.

Nous utilisons des cookies pour vous garantir la meilleure expérience sur notre site. Si vous continuez à utiliser ce dernier, nous considérerons que vous acceptez l'utilisation des cookies.